[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

                            сельского  поселения «Деревня   Ястребовка»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2021 года                                                                                            № 3
                                                               д. Ястребовка
О месте, времени и границах проведения

культурно-массовых мероприятий в период

с 05.03.2021г. по 09.03.2021г.

на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка»

В связи с проведением на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» культурно-массовых мероприятий в период с 05.03.2021г. по 09.032021г. на основании Постановления администрации СП «Деревня Ястребовка» № 01 от  16.02.2021 и ч.2. Закона Калужской области «О регулировании отдельных правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции на территории Калужской области» от 06 апреля 2006 года № 182-ОЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие время, место и территорию проведения культурно-массовых мероприятий в период с 05.03.2021г. по 09.032021г.:

1.1. в д.Ястребовка – 05.03.2021г. с 17:00 до 18:30 на территории, прилегающей к зданию библиотеки в радиусе 100 м.
1.2. в п.Желябужский –06.03.2021г.  17:00 до 18:00 на территории, прилегающей к зданию Дома культуры в радиусе 100 м.

2. Довести данное Постановления до сведения заинтересованных лиц и организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории СП «Деревня Ястребовка» (отв. Смирнова Л.П.).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава администрации сельского

поселения «Деревня  Ястребовка»                                                 Н.Ф. Каптан
_2147483647